

Płock, dnia 10.08.2026 r.

MOSIR/ 5/13 /DA/2026

-Wykonawcy-

Dotyczy postępowania pn. Dostawa i montaż oświetlenia zewnętrznego przy hali ORLEN ARENA; Nr zamówienia MOSiR 9/2026

Zamawiający, MOSiR Płock Sp. z o.o., na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp przedstawia treść pytań otrzymanych w dn. 3.08.2026 r. oraz 5.08.2026 r. i udziela poniżej odpowiedzi na nie:

Pytanie nr 1

Czy w przypadku problemów z doбором słupów/zestawów oświetleniowych przewidzianych do montaż na istniejących fundamentach o rozstawie śrub montażowych 200x200mm dopuszczalne będzie zastosowanie adapterów umożliwiających montaż słupów/zestawów oświetleniowych, które posiadają węższy rozstaw śrub montażowych na przykład takich jak projektowane tj. 180x180mm?

Odpowiedź nr 1

Tak.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie słupów wykonanych z materiału odpornego na korozję, niewymagającego okresowych zabezpieczeń antykorozyjnych, o wysokiej odporności na warunki atmosferyczne i promieniowanie UV, spełniającego wymagane parametry wytrzymałościowe, eksploatacyjne oraz obowiązujące normy?

Odpowiedź nr 2

Nie.

Udzielone odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią SWZ

Dyrektor Biura
Administracyjno-Organizacyjnego
Piotr Pollik